

藤岡都市計画緑地の変更（藤岡市決定）

都市計画緑地に第4号東平井緑地を次のように追加する。

名 称		位 置	面 積	備 考
番号	緑地名			
4	東平井緑地	藤岡市東平井字打越地内	約0.2ha	

「区域は計画図表示のとおり」

## 理 由 書

当該地区は、隣接する東平井工業団地第二期地区の工業団地及び周辺の環境を保全することを目的に、都市施設として緑地を整備するため、緑地として都市計画決定するものである。

## 都市計画緑地 新旧対照表

(変更前)

名 称		位 置	面 積	備 考
番号	緑地名			
1	城址緑地	藤岡市藤岡字城屋敷	0. 5 h a	
2	烏川緑地	藤岡市中島字北浦、字九頭竜、字下河原 " 立石字台、字北 " 立石新田字伊勢宮下	69. 7 h a	
3	神流川緑地	藤岡市岡之郷 " 下戸塚 " 上戸塚 " 小林 " 根岸 " 本郷 " 川除 " 牛田 " 保美	147. 4 h a	

(変更後)

名 称		位 置	面 積	備 考
番号	緑地名			
1	城址緑地	藤岡市藤岡字城屋敷	0. 5 h a	
2	烏川緑地	藤岡市中島字北浦、字九頭竜、字下河原 " 立石字台、字北 " 立石新田字伊勢宮下	69. 7 h a	
3	神流川緑地	藤岡市岡之郷 " 下戸塚 " 上戸塚 " 小林 " 根岸 " 本郷 " 川除 " 牛田 " 保美	147. 4 h a	
4	東平井緑地	藤岡市東平井字打越	約0. 2 h a	